
 

 

                             2015年 6月 26日 

  

第 13回 ヤングプロフェッショナルへのセミナー中止のお知らせ 

  

  

平素はＩＳＰＥ日本本部の活動へのご指導、ご協力賜りまして誠にありがとうございま

す。 

  

さて、表記の件につきまして、講師 Sion Wyn氏のご親族の急病のため来日が困難と

なりましたため、2015年 7月 3日（金）に日本本部オフィスで開催予定しておりました 

第 13回ヤングプロフェッショナルのためのセミナー ～ＧＡＭＰの歴史 ＧＡＭＰの概

要と今後～ を中止とさせて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 

  

ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、なにとぞ事情ご賢察の上 

ご了承のほどお願い申し上げます。 

  

ISPE日本本部 会長 

      中村 茂 

 


